2020 年５月 26日

記者各位

千葉県千葉市中央区中央二丁目５番１号

取締役社長 木村 理

役員の異動について

役員の異動（2020 年６月 30 日付予定）につきまして、下記の通りお知らせ致します。

記

（１）新任取締役候補者
   清 水 俊 宏   取締役    （現 地区本部長兼八千代支店長）

（２）昇格予定取締役

   前 田   守   常務取締役  （現 取締役管理本部長兼証券管理部長）

（３）退任予定取締役

   石 田   明   取締役    （当社参与に就任予定）

以 上

（本件に関するお問い合わせ先）
ちばぎん証券株式会社
取締役企画部長 渋谷 章男

℡ 03-3660-6715（直通）